飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724 Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和４年４月２０日発信

報道関係者 各位

４月１８日付けプレスリリース

「飯山市市民アイディア会議」の変更について

日頃、飯山市のニュース等を取材いただきありがとうございます。

4 月 18 日付けでプレスリリースをしました「飯山市市民アイディア会議」について、当日配

布する資料の都合上、取材される皆さまに会議途中で退席をお願いしていたところですが、会議

を通して取材をいただくよう訂正させていただきます。（修正部は赤字で表示）

なお、会議資料の内、公開に至っていない資料は委員のみの配布とさせていただきますのでご

了承ください。

記

１ 日 時 令和４年４月２５日（月） １３：３０～

２ 場 所 飯山市役所 第 4 委員会室

３ 出席者 市長、副市長、教育長、市民アイディア会議委員

４ 会議事項（予定）

（１）委嘱書の交付及び自己紹介

（２）市民アイディア会議について（要綱、正副会長の選出）

 ※以降、暫定版の資料が含まれておりますので、大変恐縮でございますが、報道の皆様

はご退席いただきます。    → 会議を通して取材をお願いします。

 （３）経過（これまでの取組み）

 （４）会議の進め方

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp